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Strømmen Barnelegesenter flytter til Metro Senter  

Strømmen Barnelegesenter flytter sin klinikk til Metro Senter i juni og tilbyr 
primært tjenester innen astma- og lungesykdommer, allergi og eksemlidelser 
hos barn og unge i alderen 0–18 år.  

– Vi er svært glade for å åpne på Metro Senter. Vi er fire leger som alle er spesialister i 

barnesykdommer og allergi og lungesykdommer hos barn og ungdom. Ved klinikken er det 

tre sykepleiere og en helsesekretær. Det gjennomføres cirka 10.000 konsultasjoner per år 

ved klinikken. Det innebærer at vi besøkes av cirka 25.000 personer årlig. Metro Senter har 

en strategisk beliggenhet som gjør det enkelt for våre pasienter å komme til oss, enten de 

reiser med bil eller kollektivtransport, sier Morten Pettersen, daglig leder Strømmen 

Barnelegesenter. 

Klinikken på Metro etablerer seg i fjerde etasje i Metro Storhandel, vis a vis Europris. 

Med god tilgjengelighet for offentlig transport, og parkering rett utenfor.   

Strømmen Barnelegesenter er en offentlig finansiert spesialistpraksis, en såkalt 

«avtalepraksis», og fungerer på samme måte som en sykehuspoliklinikk. Klinikken tar 

kun imot og følger opp pasienter som er henvist fra andre leger.  

– Vi er fornøyde og stolte over at Strømmen Barnelegesenter har valgt Metro Senter for sin 

klinikk. Deres etablering styrker helsesegmentet på Metro, hvor nå Lørenskog Fysioterapi og 

Osteopati , Apotekt 1, Novus og regionens største Sats allerde er representert på bygget, 

sier Christopher Castberg, senterleder på Metro Senter.  

  

Les også om den andre etableringen på Metro Senter denne våren. 

 

 

https://news.cision.com/no/steen---strom/r/lager-157-etablerer-seg-pa-metro-og-lindex-flytter-til-nye-lokaler,c4099008
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For mer informasjon, vennligst kontakt: 

Christopher Castberg, Center Manager på Metro Senter 

E-post: christopher.castberg@steenstrom.com 

Telefon: +47 98 05 80 59 

https://metro.steenstrom.no/ 

  

Om Steen & Strøm Skandinavias ledende kjøpesenterselskap Steen & Strøm har i dag ni kjøpesentre på 

attraktive markedsplasser, hvorav to ligger i Norge, fire i Sverige, og tre i Danmark. Kjøpesentrene har til 

sammen 60 millioner besøkende årlig, og alle kjøpesentrene arbeider nå for å nå målet om å være den 

mest bærekraftige handelsplattformen innen 2030. Steen & Strøm er en del av Klépierre-konsernet, som 

kombinerer ekspertise innen eiendomsutvikling og kapitalforvaltning og er ledende innen kjøpesentre i 

Europa. Selskapets portefølje var verdsatt til 19,3 milliarder euro per 31. desember 2023 og omfatter store 

kjøpesentre i mer enn 15 land i Europa som til sammen har flere hundre millioner besøkende i året. 

www.steenstrom.com www.klepierre.com 

Metro Senter eies 50% av Steen & Strøm og 50% av Storebrand Eiendomsfond Norge KS. 

Om Storebrand Eiendomsfond Norge KS Storebrand Eiendomsfond Norge KS Storebrand Eiendomsfond 

Norge KS er Norges største ubelånte eiendomsfond med en eiendomsportefølje på NOK 15 milliarder. 

Porteføljen er diversifisert på tvers av segmentene kontor, logistikk, hotell og handel, i tillegg til at 

eiendommene er lokalisert innenfor utvalgte geografier. Storebrand Eiendomsfond Norge eies av ca. 56 

deltakere, i hovedsak private og kommunale pensjonskasser som har en langsiktig investeringshorisont. 
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